
-

, )

f,0 STAR

W

Ředitelstvi
'" " " " (' '"/ " '" 'Ĺ '7

' ( ' )Ĺ,t 1¢u[\/
:¥'i ĺ-\}{3 ("á} í ',gí; " 'Á 1' t; 1:(

í'il

Administrativní centrum - sidlo

i r ") .L" : : i
7"21) íd'} f,}mav:l \t:m,msl'c' i(í"1\.'

'?';:.' 1;'} (Iň ý.lí> t.i lŠ :jčč)

':Š,

Kancelář Praha
1 í"z

;Č).':.:·/)
!1'Ĺ : (?.,?,; 7j>, , b, {

|:'¢íl|,i('}il'[" L"f

Kancelář Brno

úCl '1 "' "' '" '" /'E"j ' C'

:j:mi

VÁŠ DOPlS ZN, _—

ZE DNE XX. XX. 20XX

NAŠE ZN. -----

vyřizuje

TELEFON

e-mail

DATUM 22. 01. 2024

ADRESÁT

Česká republika - Zemský archiv v Opavě

Sněmovni 1
746 22 Opava

VĚC: Úprava ceny u smlouvy o zajištění ostrahy a dispečinku v olomouckém archivnim areálu

Vážení obchodní přátelé,

na základě shora uvedené Smlouvy o zajištění ostrahy a dispečinku v olomouckém archivním areálu, uzavřené dne
15.5.2018 (dále jen ,,Smlouva"), Vám poskytujeme bezpečnostní služby spočívajicí v ostraze osob a majetku
v olomouckém archivním areálu včetně zajištění služeb dispečinku a dalších služeb.
S ohledem na vývoj inflace jsme u výše uvedené Smlouvy nuceni přistoupit k valorizaci cen služeb. Činíme tak
v souladu s našim smluvním ujednánim obsaženým v článku Vlll. Cena za služby, odst. 9 Smlouvy. Průměrná roční
mira inflace vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen dle Českého statistického úřadu
za rok 2023 činila 10,7 % (viz !.::..".:).'":.·. ','t..;'.'.,\·"·.'· .'.."'-. ..: .. Ĺ"\Ä·7{j ', '·-.\ř'i!')i'lí'í('(·' -.l/'){|,.i)il(.|,7K('? cenv ). V souladu s uvedeným
smluvním ujednáním tedy dochází s účinností od 1. března 2024 k navýšeni cen o 10,7%.
Dosud platné ceny (tj. ceny vyčíslené ve Smlouvě v článku Vlll. odstavcích 1, 2, 8, a následně upravené v důsledku
nařízení vlády č. 487/2020 Sb., a nařízení vlády č. 405/2021 Sb.,) se mění tak, že:

a) Cena za 1 měsíc plnění Smlouvy ve výši 135.544,28 bez DPH, a pro tyto účely vztažená k platné hodinové
sazbě, tj. sazbě 185,55 KČ bez DPH/hodinu služby, se mění tak, že cena vztažená k hodinové sazbě se
navyšuje o tolik procent, kolik činila inflace v předcházejícím kalendářním roce, tj. o 10,7%. Nová hodinová
sazba platná od 1.3.2024 je tedy 205,40 KČ bez DPH/hodinu služby. Při průměrném rozsahu předmětu
plněni 730,5 hodin pak nová cena za 1 měsíc plnění Smlouvy čini 150.044,70 KČ bez DPH, což představuje
navýšení o 10,7% oproti dosavadní ceně za 1 měsíc plnění Smlouvy ve výši 135.544,28 KČ bez DPH.

b) Cena za mimořádné služby uvedená v čl. Vlll. odst. 8 Smlouvy se zvyšuje z hodnoty 185,55 KČ bez DPH na
hodnotu 205,40 KČ bez DPH/hodina práce jedné osoby, tj. o 10,7%.

výše uvedené změny se týkají cen za služby poskytované od 1.3.2024, přičemž nová výše cen služeb je dána přímo
platným zněním smlouvy. Pokládám však za nezbytné vás na tyto změny cen s předstihem upozornit. Zároveň Vás
chci ujistit, že služby, které Vám poskytujeme, se pro Vás snažíme vykonávat vždy tak, abyste s nimi mohli být
spokojeni.

Děkuji Vám za pochopeni.

S úctou

,A ("""i
,,

jednatel lPO - STAR s.r.o.,
zástupce poskytovatele dle Smlouvy

Obchodní firma 11'.') ('... :1" \. ,,:' 2,\} 11 í 1(,' . t:' ,ô Obchodni rejstiik "' j ""c 1 i i: , '.'i('.'|t,'g í:,"..", Bankovni spojení čsob, }.)

1,: 1,{'""' ' [7(') ř' k.;|,í ,a ,,.\ g" ,71 ·š:'i ,:,j'.ut 1 r í 1 ĺ .{ 1/ 5\ \'"'5 } 1 µ'iíi ",ill, 'umy
' l' 1 1\1" S . ' 1\ ": 'J/\1{ ·, i } uíš iM { ) ', .' ť ) { ) Ri i 1 ', 1 .) 0 0


